
Konferencja z jubileuszem 

 

W CKK Jordanki rozpoczęła się konferencja biznesowa „Firma Przyszłości”
organizowana przez Izbę Przemysłowo-Handlową. To wydarzenie dla
przedsiębiorców otwartych na innowacje.

Konferencja odbywa się w dniu 2 października 2019 r. To już trzecia edycja tego
wydarzenia, w tym roku połączona z 30-leciem istnienia Izby Przemysłowo-
Handlowej. - Trzecia edycja konferencji „Firma Przyszłości” potwierdza, że to
wydarzenie cieszy się już renomą i uznaniem. Warto kontynuować tę inicjatywę, w
ramach której patrzymy na problemy globalizacji, ale i na innowacyjne przesłania i
pomysły. Warto o tym pamiętać - bez innowacji nie ma szans na utrzymanie się na
konkurencyjnym rynku – powiedział prezydent Michał Zaleski.

Izba Przemysłowo-Handlowa od 1989 r. wspiera lokalnych przedsiębiorców, dając im
przestrzeń do budowania relacji biznesowych, szkoląc i pokazując dobre praktyki,
które przyniosły sukces. Konferencja „Firma Przyszłości” tworzona jest z myślą o
ludziach młodych, którzy prężnie wchodzą w świat biznesu. – Patrząc na salę, widzę,
że 80% osób to są młodzi ludzie. Do was chcemy tę konferencję zaadresować, was
chcemy zmobilizować do działania. Moje pokolenie w znacznej mierze swoją robotę
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wykonało, myśmy podgonili ten świat, który uznawany jest za czołówkę. Czas teraz
na was, żebyście go dogonili i przegonili. Taka konferencja jak dzisiejsza służy temu,
żeby wam było łatwiej to zadanie wykonać – zaapelował Henryk Dulanowski,
prezes Izby Przemysłowo-Handlowej.

Na uczestników konferencji czekają trzy bloki tematyczne: globalizacja, innowacje i
marketing. Spotkanie w CKK Jordanki stanowi także szansę, by porozmawiać z
partnerami w biznesie i nawiązać nowe relacje.

Wśród gości wydarzenia znaleźli się m.in. profesor Witold Orłowski, główny doradca
ekonomiczny PwC, Janusz Niedźwiecki, przewodniczący Rady Nadzorczej Apator SA,
Łukasz Kwiecień, wiceprezes Zarządu PKO TFI, czy Zyta Machnicka, CEO firmy
Lightness.  Na scenie zaprezentują się zarówno eksperci, jak i przedsiębiorcy, którzy
podzielą się swoim doświadczeniem. Organizator we współpracy z firmą Flex HR
zadbał także o networking, aktywizując uczestników do zdobywania nowych
kontaktów poprzez dedykowany konkurs.

Patronami honorowymi wydarzenia są Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Prezydent Miasta Torunia.

Fot. Sławomir Kowalski
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